nacula tua. **E**t introibo ad altare dei. ad dñm
 qui iustificat inuenturē meā. **C**onfitebor tibi
 in cythara dñs deus n̄r quare tristis es anima
 mea et quare conturbas me. **S**pera in deo. quō
 adhuc confitemur illi salutarē uultū meū dñs n̄r.
Dñs a uirib⁹ n̄ris audivim⁹. patres n̄r dñs
 annuntiauerūt nobis. **O**pus quod operat⁹
 es in dieb⁹ eorū et in diebus antiquis. **M**an⁹
 tua gentes disperdidit et plantasti eos. afflyn-
 sti ipsos et expulisti eos. **R**ec enī in gladio
 suo possiderūt terrā. et brachiū eorū nō salua-
 bit eos. **S**ed ueritā tua et brachiū tuū. et
 illuminatio uult⁹ tui. quō complacuiisti in ei⁹.
Tu es ipse rex n̄r et dñs n̄r. qui mandas salutē
 iacob. **I**n te inimicos n̄ros uentilabim⁹. et in
 iniquitate tua spiritus n̄r uisurentes in nobis.
Non enī in arcu meo sperabo. et gladi⁹ meū nō sal-
 uabit me. **S**aluaasti enī de afflictionib⁹ nos et
 oedientes nos confudisti. **I**n deo laudabimur
 tota die. et in nomine tuo confitebor in sc̄m.